
令和２年５月１４日

桐蔭中学校保護者の皆様

二者面談の実施について

和歌山県立桐蔭中学校

平素より、本校の教育にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、現在、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、県立学校における臨時休

業の措置がとられておりますが、今後の臨時休業の解除（学校再開）に備え、感染症
予防の対策を行った上で、下記により生徒と担任との二者面談を実施いたします。
つきましては、その趣旨をご理解いただき、生徒の登校をご了承いただきますよう、

お願い申し上げます。なお、都合が悪い場合や、電車などの公共交通機関を利用して
の登校に不安を感じる場合等は、担任にご連絡ください。

記

１ 趣 旨 休業中の生活や悩み、学習等について話し合うため

２ 日 時 下表のとおり、出席番号により日時を指定させていただきます。

３ 場 所 各教室

４ その他 二者面談のため登校するか否かを担任よりGoogle Classroomで確認を
行いますので、５月１８日（月）までに返信してください。

※ 各枠内の数字は出席番号です
5/19(火) 5/20(水) 5/21(木)

9:00～ 9:15 １ ２５
9:15～ 9:30 ２ ２６
9:30～ 9:45 ３ ２７
9:45～10:00 ４ ２８
10:00～10:15 ５ ２９
10:15～10:30 ６ ３０
10:30～10:45 ７ ３１
10:45～11:00 ８ ３２
13:00～13:15 ９ １７ ３３
13:15～13:30 １０ １８ ３４
13:30～13:45 １１ １９ ３５
13:45～14:00 １２ ２０ ３６
14:00～14:15 １３ ２１ ３７
14:15～14:30 １４ ２２ ３８
14:30～14:45 １５ ２３ ３９
14:45～15:00 １６ ２４ ４０

【担当】
中学校教頭 嶋田 暢也
TEL 073-436-7755 FAX 073-436-7766


